
UCHWAŁA NR LX/752/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 marca 2010r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Pabianicach na 2010 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r.. Nr 46 poz.327, Nr 138 poz.974, NT 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 
poz.11181, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241) , w związku z § 11 
ust.3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej w Pabianicach uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Pabianicach Nr VIII/56/03 z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Pabianic wraz z załącznikami, Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
w Pabianicach na 2010 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



        Załącznik Nr 1
        do uchwały Nr LX/752/10

                Rady Miejskiej w Pabianicach 
                 z dnia  3 marca 2010r.

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2010

I i II kwartał

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za rok 2009:
- przygotowanie opinii w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu i projektu uchwały 

absolutoryjnej oraz przekazanie tych materiałów do Biura Rady Miejskiej,
- przekazanie opinii Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium 

dla Prezydenta Miasta do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Ocena pracy Prezydenta za rok 2009 w oparciu o § 3 ust.2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 
zgodnie z zakresem przedmiotowym określonym w § 19, 20 i 21 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej.

3. Tematy z zakresu kontroli działalności Prezydenta i miejskich jednostek organizacyjnych - 
zakończenie kontroli Referatu Funduszy Zewnętrznych.

4. Sprawy bieżące.

III i IV kwartał

1. Zaopiniowanie skarg na działalność Prezydenta zgodnie z delegacją § 3 ust.4 Regulaminu 
Komisji Rewizyjnej.

2. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za 6 i 9 miesięcy 2010 
roku.

3. Przygotowanie oceny pracy Prezydenta w oparciu o § 3 ust.2 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej zgodnie z zakresem przedmiotowym określonym w § 19, 20 i 21 Regulaminu 
Komisji Rewizyjnej.

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej i przeprowadzonych przez 
nią kontroli za 2010 rok.

5.  Sprawy bieżące.


